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LISTA DE PARTICIPANTES 

 

DELEGACION DE ARGENTINA 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Juan Carlos 
Loza  

ENARGAS jcloza@enargas.gov.ar 5411 4131 
4526 

Miguel Angel 
Maubro 

ENARGAS mamaubro@enargas.gov.ar 5411 4348 
0447 

Juan Steve 
Cáceres 
Pacheco 

ENARGAS jscacerespacheco@enargas.gov.ar 5411 4348 
0429 

 

DELEGACION DE BRASIL 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Italo Domenico 
Oliveto  

INMETRO idoliveto@inmetro.gov.br 

 

55 21 3216 1104 

Fabio Ferreira 
Real 

INMETRO ffreal@inmetro.gov.br 5521 3216 1109 

 

DELEGACION DE PARAGUAY 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Victor Monges 
Romero  

MIC vmonges@mic.gov.py 595 21 6163071 

Omar Araya MIC oaraya@mic.gov.py 595 21 6163071 
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DELEGACION DE URUGUAY 

 

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO 

Teodoro 
Vassallo 

URSEA teodoro.vassallo@ursea.gub.uy 

 

598 2908 2221 

 

 

SECTOR PRIVADO 

 

Carlos Rodríguez CAFAGAS 
(Argentina) 

crodriguez@orbis.com.ar 5411 4735 5300 

Emilio Filloy EITAR S.A. efilloy@eitar.com.ar 5411 4270 7310 

Ricardo Amaral ABAGAS abagas@abagas.com.br 11 3253 4662 

 


